
Rozkład zajęć kursu j. polskiego dla słuchaczy cudzoziemców z grupy 

słowiańskiej, jako języka obcego  

 

Zajęcia odbywają się w pracowni językowej szkoły 

przy ul. Sikorskiego 20 

Terminarz: 

Data  Poziom podstawowy 

godziny 

Poziom zaawansowany 

godziny 

05.03.2022  

 

 

 

17.30-19.00 

 

 

 

 

19.00-20.30 

12.03.2022 

13.03.2022 

26.03.2022 

27.03.2022 

02.04.2022 

03.04.2022 

28.05.2022 

11.06.2022 

 

KURS BEZPŁATNY DLA SŁUCHACZY SZKÓŁ „COSINUS” 

W sekretariacie szkoły dostępne są do pobrania nagrania materiałów 

dydaktycznych: słowników, ścieżek dźwiękowych, tekstów, ćwiczeń itp. 

 

 zapraszamy 


